
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

 

Nr. _______ Prot.                                                                       Divjakë, më ____.____.2022 
 
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-20819-02-28-2022 

 

4.  Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e 

Bashkisë Divjakë” 

 

5. Fondi limit: 27 528 696 (njezete e shtate milion e peseqind e njezete e tete mije e 

gjashteqind e nentedhjete e gjashte) leke pa Tvsh, nga e cila: 26 125 536 (njezete e gjashte 

milion e njeqind e njezete e pese mije e peseqind e tridhjete e gjashte) leke pa Tvsh per 

Nafte dhe 1 403 160 (nje milion e katerqind e tre mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa 

Tvsh per Benzine, i ndare si me poshte: 

 

 11 895 666 (njembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh per mjetet e Bashkise 

Divjake, nga e cila: 

- 10 999 964 (dhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind 

e gjashtedhjete e kater) leke pa Tvsh per Nafte 

- 895 702 (teteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e dy)  leke pa Tvsh 

per Benzine Sektori i turizmit 

 

 10 000 000 (dhjete milion) leke pa Tvsh per Agjensine e Sherbimeve 

Komunale, Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 9 716 500 (nente milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind) 

leke pa Tvsh per Nafte 

- 283 500 (dyqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) leke pa Tvsh per Benzine 

 



 3 786 458 (tre milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e 

pesedhjete e tete) leke pa Tvsh per Drejtorine e Bujqesise, Administrimit te 

Ujerave, Pyjeve dhe Mjedisit, Bashkia Divjake, nga e cila: 

- 3 562 500 (tre milion e peseqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind) leke pa 

Tvsh per Nafte  Sektori ujitje-kullim 

- 187 500 (njeqind e tetedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa Tvsh per 

Benzine  Sektori ujitje-kullim 

- 36 458 (tridhjete e gjashte mije e katerqind e pesedhjete e tete) leke pa Tvsh 

per Benzine Sektori pyjor 

 

 950 739 (nenteqind e pesedhjete mije e shtateqind e tridhjete e nente) leke pa 

Tvsh per Drejtorine e Rrugeve Rurale, Bashkia Divjake, per Nafte 

 

 895 833 (teteqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa 

Tvsh per Sektorin e MZSH-se, per Nafte  

 

Burimi i financimit: Te ardhurat + Granti  

- 18 125 769 (tetembedhjete milion e njeqind e njezete e pese mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nente) leke pa Tvsh nga Granti, nga e cila: 17 618 311 

(shtatembedhjete milion e gjashteqind e tetembedhjete mije e treqind e 

njembedhjete) leke pa Tvsh per Nafte dhe 507 458 (peseqind e shtate mije e 

katerqind e pesedhjete e tete) leke pa Tvsh per Benzine. 

-  9 402 927 (nente milion e katerqind e dy mije e nenteqind e njezete e shtate) leke 

pa Tvsh nga Te ardhurat, nga e cila: 8 507 225 (tete milion e peseqind e shtate mije 

e dyqind e njezete e pese) leke pa Tvsh per Nafte dhe 895 702 (teteqind e 

nentedhjete e pese mije e shtateqind e dy) leke pa Tvsh per Benzine.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2022. 
 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 16/03/2022 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 
 

 
 

                                  
 

                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 

http://www.app.gov.al/

